
Stemne: Seriestemne
Stemnestad: Stord stadion
Stemnedato: 08.09.2025
Arrangør Stord IL-friidrett
Kontaktperson: Nils Hetleflåt
Telefon: 91385442
Epost: nils.hetleflat@sklbb.no
Utendørs: Ja
Kommentar:

60 meter

Namn F.år Klubb Resultat Vind:

J-rek Maren Sætre Myklebust 2018 Stord IL 11,56 0,3
G-rek Kasper Sæle-Ramstad 2018 Stord IL 12,33 0,3
G-rek Aleksander Gram 2017 Stord IL 12,50 0,3
G-rek Ask Koløy Nordhus 2017 Stord IL 12,31 0,3
G-rek Jacob Henriksen 2017 Stord IL 12,34 0,3
G-rek Henrik Heggøy Stautland 2017 Stord IL 10,76 0,0
G-rek John Todnem-Laukhamar 2017 Stord IL 11,17 0,0

G-rek Milan Grov Lima 2016 Stord IL 9,99 0,2
J-10 Otilie Eilertsen Aaserud 2015 Stord IL 11,62 0,2
G-10 Simon de Fine Helland 2015 Stord IL 11,67 0,0
G-10 Tobias Vika Halland 2015 Stord IL 12,19 0,0
G-10 Lars Skjetne Solberg 2015 Stord IL 10,89 0,0
G-10 Sebastian Haugland Kvernenes 2015 Stord IL 10,76 0,2
G-10 Elias Grov 2015 Stord IL 11,78 0,2
G-10 Jakob Sætre Myklebust 2015 Stord IL 9,68 0,2
G-11 Edvin Ekegren 2014 Stord IL 9,50 1,3
G-11 Theo Strømøy 2014 Stord IL 10,39 1,3
J-12 Maja Sæverud-Sagvåg 2013 Stord IL 9,99 1,3
G-12 Jacob Helland 2013 Stord IL 10,33 1,3
J-15 Sunniva Aadland Tappel 2010 Stord IL 9,60 0,4
J-16 Hedda Simonsen Ottesen 2009 Stord IL 9,01 0,4

60 meter hekk

Heat: 1 Resultat Vind:
68cm/6,5m

G-10 Jakob Sætre Myklebust 2015 Stord IL 13,05 0,1
G-11 Theo Strømøy 2014 Stord IL 14,68 0,1

Heat: 2
68cm/6,5m

J-10 Otilie Eilertsen Aaserud 2015 Stord IL 15,14 0,4
G-10 Lars Skjetne Solberg 2015 Stord IL 15,26 0,4



Heat: 3
76cm/7m

G-12 Jacob Helland 2013 Stord IL 15,43 0,0

600 meter Resultat

J-rek Maren Sætre Myklebust 2018 Stord IL 2,49,58
G-rek Nikolai Kriek 2016 Stord IL 3,00,55
G-rek Henrik H. Stautland 2017 Stord IL 2,36,50
G-rek John Todnem-Laukhamar 2017 Stord IL 2,29,94
G-rek Kasper Sæle-Ramstad 2018 Stord IL 2,49,27
J-10 Eline Todnem-Laukhamar 2015 Stord IL 2,34,46
J-10 Otilie Eilertsen Aaserud 2015 Stord IL 2,39,01
G-10 Jakob Sætre Myklebust 2015 Stord IL 1,57,48
J-12 Maja Sæverud-Sagvåg 2013 Stord IL 2,14,40
J-15 Sunniva Aadland Tappel 2010 Stord IL 1,57,84

Kula Resultat Vekt:

J-rek Maren Sætre Myklebust 2018 Stord IL 2,66 2 kg
G-rek John Todnem-Laukhamar 2017 Stord IL 4,46 2 kg
G-rek Aleksander Gram 2017 Stord IL 2,46 2 kg
G-rek Ask K. Nordhus 2017 Stord IL 2,87 2 kg
G-rek Kasper Sæle-Ramstad 2018 Stord IL 3,07 2 kg
G-rek Jacob Henriksen 2017 Stord IL 3,90 2 kg
G-rek Henrik Heggøy 2017 Stord IL 4,11 2 kg
J-10 Eline Todnem-Laukhamar 2015 Stord IL 4,06 2 kg
G-11 Theo Strømøy 2014 Stord IL 4,78 2 kg
G-11 Herman Simonsen Ottesen 2014 Stord IL 6,22 2 kg
G-12 Jacob Sæ Helland 2013 Stord IL 6,95 3 kg
G-19 Steffen Tjensvoll Hollund 2006 Stord IL 11,22 6 kg
MV45-49 Mats Tonning 1976 Stord IL 10,55 7,26 kg

Lengde Resultat Vind:

J-rek Maren Sætre Myklebust 2018 Stord IL 2,68 0,9
G-rek Kasper Sæle-Ramstad 2018 Stord IL 2,35 0,2
G-rek John Todnem-Laukhamar 2017 Stord IL 3,11 1,4
G-rek Ask K. Nordhus 2017 Stord IL 2,12 1,5
G-rek Henrik H. Stautland 2017 Stord IL 2,86 1,4
G-rek Nikolai Kriek 2016 Stord IL 1,38 1,6
G-rek Milan Grov Lima 2016 Stord IL 2,97 0,0
J-10 Eline Todnem-Laukhamar 2015 Stord IL 2,53 0,4
J-10 Otilie Eilertsen Aaserud 2015 Stord IL 3,06 1,4
G-10 Sebastian Haugland Kvernenes 2015 Stord IL 3,10 0,6
G-10 Elias Grov 2015 Stord IL 2,68 0,6



G-10 Jakob Sætre Myklebust 2015 Stord IL 3,31 1,4
G-10 Simon de Fine Halland 2015 Stord IL 2,43 0,4
G-11 Theo Strømøy 2014 Stord IL 3,10 0,0
G-11 Edvin Ekegren 2014 Stord IL 3,85 0,8
J-12 Maja Sæverud-Sagvåg 2013 Stord IL 3,80 1,1
J-15 Sunniva Aadland Tappel 2010 Stord IL 3,18 0,0
J-16 Hedda Simonsen Ottesen 2009 Stord IL 4,45 0,0
G-19 Steffen Tjensvoll Hollund 2006 Stord IL 6,41 0,0

Stav Resultat
MV 55-59 Per Gregersen 1970 Stord IL 3,20

Høgde utan tilløp Resultat
MV 45-49 Mats Tonning 1976 Stord IL 1,35
MV55-59 Oddvar Hårde 1969 Stord IL 1,28

Lengde utan tilløp Resultat
MV 45-49 Mats Tonning 1976 Stord IL 2,72
MV 50-54 Hallvard Leirvik 1972 Stord IL 2,49
MV55-59 Per Gregersen 1970 Stord IL 2,39
KV 4549 Åshild Rygg Tonning 1977 Stord IL 2,41

Diskos Resultat Vekt:

MV45-49 Mats Tonning 1976 Stord IL 29,79 2 kg
MV55-59 Per Gregersen 1970 Stord IL 32,22 1,5 kg
MV55-59 Oddvar Hårde 1969 Stord IL 33,74 1,5 kg
MV55-59 Per Gregersen 1970 Stord IL 27,35 2 kg


